
VIDAUS NAUDOJIMO#

Priedas 2 Įkainio detalizavimo forma

Įkainis/sąnaudos, EUR Įkainis/sąnaudos, EUR

X metai X-1 metai

[2] [3]

Pastoviosios išlaidos

Kaina Kaina

 EUR be PVM  EUR be PVM

X metai X metai X metai X metai X metai

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

Procesas 1
Iš viso, EUR:

Kintamosios išlaidos

Darbo sąnaudos Darbo sąnaudos

žm. val. žm. val.

X metai X metai X metai X metai X metai
[1] [2] [3] [4] [5] [6]

Procesas 1

Procesas 2
Procesas 3
Procesas 4
Iš viso, val:

Iš viso, EUR:

Socialinis draudimas ir įmokos į garantinį fondą, EUR

Iš viso:

Įkainis Paaiškinimas

[1] [4]

Darbo pavadinimas Bendrovė/Padalinys
Paslaugų 

kiekis/Darbuotojų 

skaičius

Pastabos

Paslauga

Darbo užmokesčio sąnaudos

Netiesioginės ir papildomos sąnaudos

Transporto sąnaudos

Kitos sąnaudos

Su darbo užmokesčiu ir perparduodamomis paslaugomis susijusių sąnaudų detalizavimas

Priskiriama sąnaudų 

dalis

[7]

Priskiriama sąnaudų 

dalis

[7]

Darbo pavadinimas Padalinys Darbuotojų skaičius

Pastabos

Detalizuojama



VIDAUS NAUDOJIMO#

Priedas 3 Darbo užmokesčio sąnaudų detalizavimo forma

Padalinio 

santrumpa

Mėnesio 

darbo 

valandų 

skaičius

Vidutinis 

mėnesinis 

atlyginimas

Maksimali 

kintamoji 

atlyginimo 

dalis

Vidutinis 

valandinis 

atlyginimas

Darbuotojų 

skaičius

Darbdavio 

mokesčių 

dydis

Darbo užmokestis + 

Darbdavio 

mokesčiai

val. EUR/mėn. EUR/mėn. EUR/val. vnt. % EUR/val.

X metai X metai X metai X metai X metai X metai

[1] [2] [3] [4] [5] [6]
[7]=([5]+[6])/[

4]
[8] [9] [10]=[7]*(1+[9]) [11]

Eil. Nr. Atvejai, kai teikiama informacija

1 Visada

2 Visada

3
Jei, lyginant su ankstesniais metais, pakito 
darbuotojų skaičius, reikalingas Paslaugai teikti

4
Jei, lyginant su ankstesniais metais, pakito laiko 
sąnaudos, skirtos paslaugoms teikti (dėl pasikeitusio 
teisinio reglamentavimo ar pan.)

5

Jei, lyginant su ankstesniais metais, pakito įkainių 
skaičiavimuose naudotos prielaidos (kelionės iki 
objekto atstumas, skaičiavimo principai, buvo 
sujungti įkainiai ar kt.)

Paaiškinimas dėl pokyčio bei tai pagrindžiantys 
dokumentai

Taikomas socialinio draudimo įmokų tarifo dydis ir 
įmokos į garantinį fondą dydis, nurodant, kuriai 
nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų 
socialinio draudimo įmokos tarifo grupei 
Operatorius kaip draudėjas yra priskirtas

Paaiškinimai dėl vidutinio darbo užmokesčio 
padidėjimo/sumažėjimo, lyginant su ankstesniais 

metais

Pagrindimas dėl darbuotojų skaičiaus pokyčio, 
pateikiant tai pagrindžiančius dokumentus ar 

tikslias nuorodas į teisės aktus

Pagrindimas dėl laiko sąnaudų pokyčio, pateikiant 
tai pagrindžiančius dokumentus ar tikslias 

nuorodas į teisės aktus

Papildomos informacijos sąrašas

Darbo užmokesčio detalizavimas

Eil. Nr. Padalinys Pastabos

Teikiama informacija ir paaiškinimai



VIDAUS NAUDOJIMO#

Priedas 4 Netiesioginių sąnaudų detalizavimo forma

Mėnesio 

darbo 

valandų 

skaičius

Darbuotojų 

skaičius

Planuojamos 

sąnaudos

Priskiriama 

sąnaudų 

dalis

Padalinys 1 Padalinys 2 Padalinys 3 Padalinys 4

val. vnt. EUR % EUR/val. EUR/val. EUR/val. EUR/val.

X metai X metai X metai X metai
[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7]=[5]*[6]/[4]/[3] [8]=[5]*[6]/[4]/[3] [9]=[5]*[6]/[4]/[3] [10]=[5]*[6]/[4]/[3] [11]

Eil. Nr. Atvejai, kai teikiama informacija

1

Jei teikiant detalią informaciją, joje siūloma įtraukti 
naujas dedamąsias, kurios nebuvo įtrauktos 

ankstesniais metais

2

Jei, lyginant su ankstesniais metais, pakito įkainių 
skaičiavimuose naudotos prielaidos (kelionės iki 

objekto atstumas, skaičiavimo principai, buvo sujungti 
įkainiai ar kt.)

Pagrindimas, kodėl jas siūloma įtraukti ir ar jos 
atitinka Operatoriaus Reguliavimo apskaitos 

sistemos (RAS) reikalavimus: 1) ar neįtrauktos 
nepaskirstytinos sąnaudos; 2) ar įtrauktos 

paskirstinos sąnaudos neviršija RAS numatytų 
dydžių (pvz., leistino procentinio dydžio nuo 

skirstymo veiklos sąnaudų)

Paaiškinimas dėl pokyčio bei tai pagrindžiantys 
dokumentai.

Teikiama informacija ir paaiškinimai

Netiesioginių sąnaudų detalizavimas

Eil. Nr. Pavadinimas Sąnaudų detalus aprašymas

Papildomos informacijos sąrašas



VIDAUS NAUDOJIMO#

Priedas 5 Transporto sąnaudų detalizavimo forma

Netiesioginiai transporto kaštai

Eil. Nr. Pavadinimas Planuojamos sąnaudos
Transporto priemonių skaičius, 

kurioms paskirstomos sąnaudos
Netiesioginiai kaštai 1 Netiesioginiai kaštai 2 Netiesioginiai kaštai 3 Netiesioginiai kaštai 4

X metai X metai X metai X metai X metai X metai

[1] [2] [3] [4]

[5]=[3]/[4]/[darbo trukmės 
arba atstumo daliklis, 

detalizuojamas 

pastabose]

[6]=[3]/[4]/[darbo trukmės 
arba atstumo daliklis, 

detalizuojamas 

pastabose]

[7]=[3]/[4]/[darbo trukmės 
arba atstumo daliklis, 

detalizuojamas 

pastabose]

[8]=[3]/[4]/[darbo 
trukmės arba atstumo 

daliklis, detalizuojamas 

pastabose]

Transporto priemonių (TP) sąnaudų detalizavimas

Prielaidos 1

Prielaidos 2

1 val. 

(lengvojo 

automobilio 

nuoma)

1 km 

(lengvojo 

automobilio 

nuoma)

1 val. 

(visureigio 

<3,5t 

nuoma)

1 km 

(visureigio 

<3,5t 

nuoma)

1 val. 

(autobokšto 

<3,5t 

nuoma)

1 km 

(autobokšto 

<3,5t 

nuoma)

Kita Kita

Kuro kaina, EUR/vnt.

Nuomos 

kaina, 

EUR/mėn.

TP priežiūros 
kaina

Transporto 
kaštai 1

Transporto 
kaštai 2

Transporto 
kaštai 3

Transporto 
kaštai 4

Transporto 
kaštai 5

Transporto 
kaštai 6

Transporto 
kaštai 7

Transporto 
kaštai 8

TP 

nusidėvėjimas

, EUR/mėn.

Civilinės 

atsakomybės 

ir KASKO 

draudimas 

EUR/mėn.

Civilinės 

atsakomybės 
draudimas 

EUR/m.

KASKO 

draudimas, 

Eur/m.

Kelių mokestis 
Eur/mėn.

X metai X metai X metai X metai X metai X metai X metai X metai X metai X metai X metai X metai X metai X metai X metai X metai
[1] [2] [3] [4] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13] [14] [15] [16] [17] [18] [19] [20] [21] [22] [23] [24] [25] [26] [27] [28] [29] [30]

Eil. Nr. Atvejai, kai teikiama informacija

1 Visada

2 Visada

3

Jei, lyginant su ankstesniais metais, pakito įkainių skaičiavimuose naudotos 
prielaidos (kelionės iki objekto atstumas, skaičiavimo principai, buvo sujungti 

įkainiai ar kt.)

Pastabos

Aktualios pasirašytos visų rūšių transporto priemonių (lengvųjų, visureigių, autobokštų) priežiūros sutartys su 
kainoraščiais

Paaiškinimas dėl pokyčio bei tai pagrindžiantys dokumentai

Papildomos informacijos sąrašas

Teikiama informacija ir paaiškinimai

Aktualios pasirašytos visų rūšių transporto priemonių (lengvųjų, visureigių, autobokštų) nuomos sutartys su 
kainoraščiais

Transporto priemonės 

motovalandos kuro 
norma, l/val.

Kuro tipas Pastabos

TP eksploatavimo įkainiai, EUR

Eil. Nr. Markė, modelis Nuosava/nuomojama TP? Kategorija
Vidutinė kuro norma, 

l/100 km



VIDAUS NAUDOJIMO#

Priedas 6 Subrangovų teikiamų paslaugų arba kitų su paslauga susijusių sąnaudų detalizavimo forma

Eil. Nr. Paslauga/procesas/medžiagos vnt.

Priskiriama 

įkainio dalis, 

%

Kiekis Įkainis (EUR be PVM)
Kaina (EUR be 

PVM)
Pastabos

X metai X metai X metai X metai
[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7]=[6]*[5]*[4] [8]

Eil. Nr. Atvejai, kai teikiama informacija

1 Visada

2
Jei paslaugų sutartys sudarytos ne viešųjų 
pirkimų būdu

3
Jei teikiant detalizavimą atsirado naujų 
dedamųjų / pakeistos kelios dedamosios

4
Jei, lyginant su ankstesniais metais, įkainių 
skaičiavimuose atsiranda nauja dedamoji / 
dedamoji pakeičiama kita

Pagrindimas dėl naujos dedamosios įtraukimo/ pakeitimo, 
paaiškinimas kaip dedamoji apskaičiuota bei pirminiai duomenys 

naudoti jai apskaičiuoti

1. Išorinių paslaugų teikėjų teikiamų atskirų paslaugių įkainių 
skaičiavimuose naudojamas pelno maržos procentas
2. Paaiškinimai dėl išorinių paslaugų teikėjų įkainio 

padidėjimo/mažėjimo, lyginant su ankstesniais metais
3. Kiti skaičiavimai, teiktini pagal Metodikos 8.2.2-8.2.3 punktus

Pagrindimas dėl naujų dedamųjų įtraukimo ir/arba dėl ankstesnių 
dedamųjų netaikymo

Papildomos informacijos sąrašas

Teikiama informacija ir paaiškinimai

Išorinių paslaugų teikėjų įkainių detalizavimas ir skaičiavimai, 
nurodant kokios teikiamos paslaugos įtrauktos, šių paslaugų 

įkainius.



Priedas 7 Supaprastinta įkainių detalizavimo forma

Paslauga Tipas (elektra/dujos) Įkainis Darbo užmokesčio 

sąnaudos

Netiesioginės ir 

papildomos sąnaudos

Transporto sąnaudos Subrangovų teikiamų 

paslaugų sąnaudos

Kitos sąnaudos Kitos sąnaudos Kitos sąnaudos

[1] [2] [3]=[4]+[5]+[6]+[7]+[8]+[9]+[10], 

išskyrus procentinius dydžius

[4] [5] [6] [7] [8] [9] [10]

Teikiami derinimui įkainiai, EUR

Galiojantys įkainiai, EUR

Įkainių ir jų dedamųjų pokytis, %

Lyginamasis indeksas, %

DU lyginamasis indeksas
VKI lyginamasis indeksas 

Už paslaugas, kurių įkainiai derinami, gautos pajamos per praėjusius metus, EUR

Paaiškinimas

[11]


	9066800412990410.xlsx

